
ZARZĄDZENIE NR 724/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie powołania Rady Fundacji „Centrum Edukacji Kulturowej i Ekologicznej”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.) oraz w nawiązaniu do uchwały Nr CXX/1124/02
Rady Miasta Krakowa z dnia 11 września 2002 r. w sprawie ustanowienia Fundacji “Centrum Edukacji 
Kulturowej i Ekologicznej” i § 7 ust. 1 Statutu Fundacji zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się na okres II kadencji Radę Fundacji „Centrum Edukacji Kulturowej i 
Ekologicznej” w następującym składzie:
1. Tadeusz Trzmiel – Gmina Miejska Kraków
2. Tadeusz Jakubowicz – Gmina Wyznaniowa Żydowska
3. Bożena Kotońska – Wojewódzki Konserwator Przyrody
4. Stanisław Lasocki – Pracownia Sejsmologii Górniczej Zakładu Geofizyki AGH
5. Józef Skotnicki – Miejski Park i Ogród Zoologiczny
6. Agnieszka Gilarska – Krakowskie Biuro Festiwalowe
7. Krzysztof Wielgus – Instytut Architektury Krajobrazu Politechniki Krakowskiej
8. Jarosław Żółciak – Ojcowski Park Narodowy
9. Ryszard Kotarba – Instytut Pamięci Narodowej  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




